CENTRAL ÚNICA DOS TRABALHADORES
Fundada em 28/08/1983

Rua Caetano Pinto, 575 | CEP – 03041-000 | Brás – São Paulo / SP
Fone: (011) 2108-9200 | Fax: (011) 2108-9310 | cut@cut.org.br | www.cut.org.br

OF.EE12725/PRES/2024
SÃO PAULO, 06 DE FEVEREIRO DE 2024

Ao Conselho Administrativo de Recursos Fiscais – CARF
Ao Presidente Dr. Carlos Higino Ribeiro de Alencar

Assunto: Listas Tríplices para o preenchimento de vagas no Conselho Administrativo de Recursos Fiscais
– CARF

Senhor Presidente,
Em cumprimento ao solicitado no Ofício SEI nº 65342/2023/MF encaminhamos, para apreciação do
Comitê de Seleção de Conselheiros, 4 (quatro) listas tríplices, sendo 2 (duas) compostas exclusivamente
por mulheres, em observância à Portaria MF nº 1.360, de 1º de novembro de 2023:

Lista Tríplice nº 01 Lista Tríplice nº 02

Elisa Santos Coelho Sarto Fernanda Fonseca Paes de Souza

Fernanda Fonseca Paes de Souza Lilian Claudia de Souza

Raíssa Morais Lara Martins Raíssa Morais Lara Martins

Lista Tríplice nº 03 Lista Tríplice nº 04

Edgar Maturana da Silva Edgar Maturana da Silva

Henrique Perlatto Moura Matheus Carvalho Pacheco

Roberto Junqueira de Alvarenga Neto Roberto Junqueira de Alvarenga Neto

Solicitamos que as correspondências oficiais sejam enviadas diretamente para os nossos
representantes, sempre com cópia para o endereço institucional da CUT: Secretaria Geral Nacional –
Rua Caetano Pinto, 575 – 7o andar – Brás – CEP. 03041-000, e pelo e-mail cut@cut.org.br.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossas cordiais saudações.
Atenciosamente,

Sergio Aparecido Nobre
Presidente da CUT Nacional